
Area Amministrativa 

Determinazione numero   1696 del 04/12/2020

OGGETTO: ISTANZE DI RIMBORSO IMPOSTA PROVINCIALE DI TRASCRIZIONE - 
MESI DA GIUGNO A NOVEMBRE 2020.

Il Dirigente GUIZZARDI RAFFAELE

Visti i rendiconti dei mesi da giugno a novembre 2020 dell’Ufficio del P.R.A. – A.C.I. di Modena che 
evidenziano rimborsi per complessivi € 8.736,59 elencati analiticamente nel prospetto seguente: 

Rilevato che si ritiene che le richieste di rimborso siano fondate.
Il responsabile del procedimento è il Dott. Guizzardi Raffaele.
Si informa che il titolare del trattamento dei dati personali forniti dall’interessato è la Provincia  

di Modena, con sede in Modena, viale Martiri della Libertà 34, e che il Responsabile del trattamento dei  
medesimi dati è il Direttore dell’Area Amministrativa.

Le informazioni che la Provincia deve rendere ai sensi dell’art. 13 del Reg. UE 679/2016 
(RGPD-Regolamento  Generale  Protezione  Dati)  ed  ex.  D.  Lgs.  10  Agosto  2018  n.  101  sono 
contenute nel “Documento Privacy”, di cui l’interessato potrà prendere visione presso la segreteria 
dell'Area  Amministrativa  della  Provincia  di  Modena  e  nel  sito  internet  dell’Ente: 
www.provincia.modena.it.

Il Responsabile della protezione dei dati (RPD) potrà essere contattato all'indirizzo di posta 
elettronica responsabileprotezionedati@provincia.modena.it o al numero 059/2032975.

Per quanto precede,

D E T E R M I N A

1) di  dare atto  che l’Ufficio  del  P.R.A.-A.C.I.  di  Modena ha rimborsato la  complessiva somma di 
€8.736,59 per i  mesi  da  giugno  a novembre 2020 come in premessa citato ed ha provveduto a 
portare  in  detrazione,  dai  versamenti  d’imposta  a  favore  della  Provincia,  la  stessa  somma  di  
€8.736,59;

Determinazione n. 1696 del 04/12/2020   - pag. n. 1

MESE IMPORTO
GIUGNO 891,31
LUGLIO 751,37
AGOSTO 637,17
SETTEMBRE 2.195,46
OTTOBRE 1.860,95
NOVEMBRE 2.400,33
TOTALE 8.736,59



2) di  dare  atto  che  la  somma  di  €8.736,59 è  accertata  al  Capitolo  35  “Imposta  Provinciale  di 
Trascrizione” del PEG 2020;

3) di dare atto che la somma di €8.736,59 è impegnata al Capitolo 146 ”Sgravi e rimborsi tributi non 
dovuti” del PEG 2020

4) di  provvedere  pertanto  alla  contabilizzazione  della  somma di  €8.736,59 mediante  emissione  di 
ordinativi di entrata al Capitolo 35 e di corrispondenti mandati di pagamento al Capitolo 146;

5) di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Provincia – sezione Amministrazione 
Trasparente – dei dati relativi alla presente determinazione, ai sensi dell'art. 23 del D.Lgs. 33/2013.

Il Dirigente
GUIZZARDI RAFFAELE 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 1696 del 04/12/2020   - pag. n. 2


